Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 52 города Тюмени

(МАОУ СОШ № 52 города Тюмени)

ПРИКАЗ

 28 ноября 2025 г. № 429-од

О приостановлении образовательного

процесса

На основании приказа Департамента образования Администрации города

Тюмени от 28.11.2025 № 1521 «О профилактических и противоэпидемических

мероприятиях по предупреждению возникновения и распространения ОРВИ и

гриппа», в целях предотвращения роста заболеваемости обучающихся ОРВИ и

гриппом, руководствуясь ст. 58 Устава города Тюмени,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательный процесс в здании МАОУ СОШ №  52

города Тюмени  на период с 01.12.2025 по 14.12.2025 включительно.

2. Классным руководителям и учителям-предметникам  в период,

указанный в пункте 1 настоящего приказа, организовать реализацию основных

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий согласно утвержденному расписанию.

3. Приостановить в период, указанный в пункте 1 настоящего приказа,

реализацию дополнительных  общеобразовательных программ.

2. Системному администратору Бандукову М.З. разместить на школьном

сайте информацию о приостановлении образовательного процесса в период,

указанный в пункте 1, мерах профилактики заболеваемости ОРВИ и гриппом.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                      Манкаева А.З.